
単位：円

入　札　結　果　情　報

業　務　名 水質試験所作業環境測定及び抑制濃度測定業務

発注担当課 水質試験所

入　札　日 令和6年5月31日

入　札　価　格 業　者　結　果

入　札　場　所 本局２階入札室

入　札　結　果 落札

落　札　価　格
（消費税抜き）

690,000円

エヌエス環境(株)

特　記　事　項

入　札　者

落　札　者
中四国支店

960,000

860,000

690,000 落札

751,080

エヌエス環境(株)

中四国支店

(株)サンキョウ－エンビックス

(一財)淳風会

日本エクスラン工業(株)

環境エンジニアリング事業部


